
НОВАТА  
COROLLA TOURING 

SPORTS

БРЕНД број 1
ХИБРИДЕН АВТОМОБИЛ*

5ТА ГЕНЕРАЦИЈА
ХИБРИДЕН СИСТЕМ

3ТА ГЕНЕРАЦИЈА
TOYOTA SAFETY SENSE
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1.8 l HSD  140 к.с. | e-CVT 2.0 l HSD  178 к.с. | e-CVT

Hatchback
Comfort 27.799 € (1.723.538,00 ден) -

Executive 29.999 € (1.859.938,00 ден) -

Touring Sports

Comfort 29.299 € (1.816.538,00 ден) -

Executive 31.499 € (1.952.938,00 ден) -

Executive Plus - 37.999 € (2.355.938,00 ден)

Luxury TBC

GR SPORT 42.499 € (2.634.938,00 ден)

 TOYOTA EUROCARE 

& HATCHBACK

* во хибридни електрифицирани автомобили

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



АКТУЕЛНИТЕ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР  СО 
ТВОЕТО ВРЕМЕ!

ПОВРЗУВАЊЕ КОE НИКОГАШ НЕ ПРЕСТАНУВА ДА СЕ 
ПОДОБРУВА!

Функциите, кои се нудат се вклучени во цената на автомобилот во рамките на 

4-годишен план за претплата

НОВ  МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ 
Лесен за користење исо брза реакција, со чист интерфејс, зголемена видливост при возење и дисплеј од 8 « и  10,5" (според нивото на опрема)

ДИГИТАЛЕН КОКПИТ
12,3” со флексибилни опции за прилагодување на екранот со 4 различни дизајни. (од ниво Executive)

ПОВРЗАНА НАВИГАЦИЈА
Навигација во облак со ажурирања на мапи во реално време: сообраќајни настани (камери за брзина и информации за предупредување за опасност), информации за 
сообраќајот во реално време, поврзано пребарување (точки на интерес, омилени).

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

* Некои од функциите можеби не се достапни за територијата на С.Македонија или може да бидат
  достапни во подоцна. Консултирајте се со вашиот продавач. Сликите се илустративни. 
   Функциите зависат од нивото на опрема.



T-MATE  СИСТЕМИ ЗА ПОМОШ ПРИ ВОЗЕЊЕТО*:

Додека патувате, T-Mate Driving Assistant  нуди низа функции што го прават возењето 
полесно и побезбедно.

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  МРТВАТА  ТОЧКА (BSM)

СИСТЕМ  ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА ДОЛГОТО СВЕТЛО  (AHS)

КАМЕРА ЗА СЛЕДЕЊЕ НА РЕАКЦИИТЕ НА  ВОЗАЧОТ (DMC)

ИТЕН ПОВИК (Е-CALL)

T-MATE СИСТЕМИ ЗА ПОМОШ  ПРИ  ПАРКИРАЊЕ*:

за контрола на паркирање го прави влегувањето и излегувањето од паркинг простор многу полесно и 
побезбедно. Избор на системи

ПОМОШ ЗА ПАРКИРАЊЕ TOYOTA TEAMMATE ADVANCED PARK  (ADC)  

ПАНОРАМСКИ ПОГЛЕД  (PVM)  

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СООБРАЌАЈОТ ЗАД ВОЗИЛОТО СО АВТОМАТСКО СОПИРАЊЕ  (RCTAB)

ИНТЕЛИГЕНТНИ СЕНЗОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ (ICS) 

СИСТЕМ НА БЕЗБЕДНО ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД  ВОЗИЛОТО  (SEA) ( 

СИСТЕМ ЗА ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ З АЗАБОРВЕНИ ПРЕДМЕТИ НА  ЗАДНОТО СЕДИШТЕ (RSRS)

СКЕНИРАЈТЕ ГО  QR КОДАОТ И ВИДЕТЕ ПОВЕЌЕ ЗА  

TOYOTA SAFETY SENSE 3

или посетете

https://www.toyota.bg/discover-toyota/safety

*  *  Достапноста на различни системи зависи 
од моделот и нивото на опрема. Прашајте го 
вашиот продавач за повеќе информации.

TOYOTA SAFETY SENSE 3

БЕЗБЕДНОСТА НЕ Е ОПЦИЈА,
БЕЗБЕДНОСТА Е СТАНДАРД!

СИСТЕМОТ TOYOTA SAFETY SENSE ОД ТРЕТАТА ГЕНЕРАЦИЈА, ЗА  АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ, ВКЛУЧУВА:

АКТИВЕН   СИСТЕМ  КОЈ ПОМАГА ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА СУДИР  (PCS, PRE-CRASH SAFETY) со автоматска сопирачка за итни случаи (AEB Automatic Emergency  Brake)  и 
детекција на пешаци во текот на денот и ноќта, како и велосипедистите во текот на денот. Системот PCS ги следи условите на патот пред автомобилот за присуство на 
пречки.  При опасност од сообраќајна несреќа со автомобил или пешак:

1) го предупредува возачот звучно и визуелно
2) му помага на  возачот при сопирањњето, со цел побрзо да запре
3) во отсуство на реакција на возачот, автоматски ја активира сопирачката за итни случаи (10-180 km/h | до  

80 km/h за пешаци)

ПРИЛАГОДЛИВ ТЕМПОМАТ/ Приспособлива контрола на патувањето со автоматско намалување на брзината во 
свиоци / Приспособлива контрола на патувањето со помош при престигнување / Интелигентна адаптивна контрола 
на патувањето што одржува константна, поставена брзина и константно растојание зад возилото напред и ги следи 
предупредувањата за ограничување на брзината

ПОМОШ ЗА НАПУШТАЊЕ Е НА ПАТНАТА  ЛЕНТА (LDA) со помош при управување и следење на замор на возачот

ПОМОШ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ПАТНАТА  ЛЕНТА (LTA LANE TRACE ASSIST), кој го следи обележувањето на избраната лента 
преку камера и ја одржува траекторијата

ПОМОШ  ЗА  АВТОМАТСКО  ПРЕФРЛАЊЕ МЕЃУ ДОЛГОТО И  СРЕДНОТО СВЕТЛО , ги детектира фаровите на 
автомобилите што доаѓаат, ГАБАРИТНИТЕ СВЕТЛА  на автомобилите напред и уличните светла и автоматски   
префрла помеѓу долгото и средното светло за да спречи заслепување на другите учесници во сообраќајот

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ

ОРГАНИЧУВАЧ НА БРЗИНАТА, кој ги следи сообраќајните знаци

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

http://www.toyota.bg/discover-toyota/safety
http://www.toyota.bg/discover-toyota/safety
http://www.toyota.bg/discover-toyota/safety
http://www.toyota.bg/discover-toyota/safety


COMFORT

ЕКСТЕРИEР

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

Прикажаните слики се илистративни

 TOYOTA EUROCARE 

ФУНКЦИОНАЛНОСТИИ БЕЗБЕДНОСТ

 16” челични тркала и пневматици  205/55R16
 Резервен пневматик (само за Touring Sports)
 Шини  на покривот (само за Touring Sports)
 Рачки на вратите во боја на каросеријата
 Загреани странични ретровизори со електрично подесување 
 Централно заклучување на вратите со далечинско управување;
 Заден спојлер во боја на каросеријата
 Преден браник во боја на каросеријата
 Долна решетка на ладилникот во црно
 Заден браник во боја на каросеријата
 Предни LED светилки со автоматско префрлување на 

средно/долго светло
 Дневни LED светилки
 Комбинирани задни LED светилки
 Фарови за магла 
 Функција  на светилките  “Follow me home”
 Рачно подесување на висината на фаровите 
 Тонирани задни  странични стакла
 Бришачи со регулирачки  интервал

НИВOA НА ОПРЕМА

ЕНТЕРИЕР - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ Систем против блокирање на трекалата при  сопирање  со 
електронска распределба  на силата на сопирањето и помош 
при сопирање (ABS+EBD+BA)

 Помош при стартување на нагорнина (HAC)
 Контрола на стабилноста на возилото (VSC)
 Систем за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)
 Прилагодлив темпомат со  целосен опсег на брзина (АСС)
 Предупредување за заборавени предмети на задното  

седиште
 Помош  за следење на патната лента (LTA)
 Систем за итно сопирање во ситуации кога возачот не 

реагира поради губење на свеста  (EDSS)
 Камера за помош при паркирање назад
 7  воздушни перничиња  
 Имобилајзер
 Електрична рачна сопирачка
 AVAS акустичена систем за звучно  предупредување на 

пешаци  при бавно движење

 Индикатор за времето поминато во електричен режим
 Камера за следење на возачот (DMC) НОВО (МY26)

 Уретански волан со 3 краци
 Предни и задни електрични прозорци 
 Облога на менувачкиот лост обложена со уретан
 Ретровизор тип ден/ноќ
 Осветлување во кутијата за ракавици
 Осветлување во багажникот
 Огледало во визирот на возачот и совозачот
 Потпирачи за раце на предната врата со текстилна облога
 Потпирач за рака во централната конзола
 Возачко седиште со подесување на висината
 Задни седишта со преклопни потпирачи за грб, деливи во сооднос 60:40
 12 V   излез  напред
 Излез од 12V во багажникот (само за Touring Sports)
 Двозонска  автоматска клима 
 Стартување на моторот со копче 

 7“ TFT приказ на повеќе информации

 Мултимедијален систем MM21/T1 со дисплеј на допир од 8" 
и 6 звучници

 Систем за навигација во облак со вклучена  4 годишна 
претплата

 Интеграција на паметен телефон со Android Auto и Apple 
CarPlay

 DAB (Digital Audio Broadcast) – дигитално радио
 Bluetooth® поврзување со мобилни телефони за разговор без 

раце
 Контролиран аудио систем од воланот

 Еден  USB влез    на централната конзола
 Антена тип „перка на  ајкула“ во боја на каросеријата 
 Далечински управувач - достапен само преку апликацијата 

MyToyota App.

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



(Дополнителна опрема над 

ниво COMFORT)
EXECUTIVE

ЕКСТЕРИЕР

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 10 години гаранция с Toyota Relax

 10 години безплатна грижа за хибридната батерия

LUXURY

 TOYOTA EUROCARE 

(Дополнителна опрема над

ниво EXECUTIVE)

EXECUTIVE 

PLUS

ЕКСТЕРИЕР

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

ФУНКЦИОНАЛНОСТИИБЕЗБЕДНОСТ

EXECUTIVE 
PLUS

ЕНТЕРИЕР - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

ЕНТЕРИЕР - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Мултимедијален систем ММ21/Т1 со 10.5” сензорски 
екран во боја 

 Мултиинформациски дигитален 12.3” кокпит во  
инструмент  таблата

 Кожен волан со 3 лака
 Кожна облога на лостот на менувачот
 Електрохроматски ретровизор
 Визири за возачот и совозачот со огледала и осветлување
 Висинско прилагодување на седиштата на возачот и совозачот
 Електрично прилагодлива лумбална потпора на возачкото седиште
 Греење на предни седишта

 Потпирач за рака на задните седишта
 Текстилен тапацир MY26

 Автоматски брисачи со сензори за дожд
 Ел. управувани и преклопни  странични ретровизори со греење
 16” алуминиумски тркала  (наместо челични) и димензија на пневматиците

205/55R16 
 Систем за одмрзнување на предните бришачи

Прикажаните слики се  илустративни

•Паметен дигитален клуч со вклучена едногодишна претплата. 

 17“ алуминиумски тркала со димензии 225/45r17
 Затемнети задни стакла
 Систем  за безконтактно отворање  на автомобилот
 Сензор за отворање на вратата на багажникот со нога
 Амбиентално осветлување
 Bi-Led фарови  со функција на автоматско префрлување на средно и 

долго светло

 Интелигентни предни и задни паркинг сензори за 
автоматско сопирање во случај на пречки

 Систем за следење на сообраќајот зад автомобилот 
(RCTA)

 Систем за следење на слепи точки (BSM)
 Систем за безбедно излегување од возилото (SEA)

Nanoe-X технологија за прочистување на воздухот во кабината
Безжично полнење на паметен телефон

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



 10 години гаранция с Toyota Relax

 10 години безплатна грижа за хибридната батерия

(Дополнителна опрема над

ниво EXECUTIVE PLUS)

ЕКСТЕРИЕР

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

GR SPORT

 TOYOTA EUROCARE 

Прикажаните слики се  илустративни

ЕНТЕРИЕР - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

      Спортски предни седишта GR SPORT (комбинација текстил и 
кожа)

      GR SPORT брендирани елементи
 Кожен волан со греење со лого на GR SPORT

      Мултимедијален систем  ММ21/T2 со 10.5” сензорски екран во 
боја  

      JBL премиум озвучување
      Информативен приказ на ветробранското стакло Head Up Display

 Систем за чистење на фарови

 Адаптивни, автоматски LED предни светла (AHS)

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

(Дополнителна опрема над

ниво EXECUTIVE PLUS)

ЕНТЕРИЕР - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

      Тапацир за седишта од еко-кожаенти
 Греење на предните и задните седишта

 18“ алуминиумски тркала со димензии  225/40r18 и специјален 

 GR SPORT дизајн
 Комбинација на две бои (еднобојна само со 1М1 Мат Сив Премиум)
 Систем  за чистење на предни фарови

ЕКСТЕРИЕР

LUXURY

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

      Мултимедијален систем  ММ21/T2 со 10.5” сензорски екран во 
боја  

      JBL премиум озвучување
      Информативен приказ на ветробранското стакло Head Up Display



Гумена подлога за багажник
TS - PW24102004
HB - PW24102002

6.250 ден

9.700 ден

Ветробрани само за  предните врати
TS и HB 0816312810

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА ПО ИЗБОРАКСЕСОАРИ

Држач за велосипед  
PW30800007

22.100 ден

Странични декоративни лајсни 

TS 3T3 Red Mc.  - PW15602006DJ  HB 3T3 
Red Mc.  - PW15602005DJ  TS 209 Black 
Mica - PW15602006CA
HB 209 Black Mica - PW15602005CA

Конектор за кука
13P Wagon - PW5D002579

23.200 ден

12.750 ден

Ветробрани за предни и задни врати
HB 0816212810

Комплет сигурносни навртки 
PW45600013

4.600 ден

Кука што се откачува хоризонтална 

TS PW96002043
HB PW96002003

60.100 ден

26.650 ден

Кровни носачи

5D Hatchback - PW30102002  5D 
Wagon - PW30102003

29.700 ден 
30.100 ден

Комплет гумени патосници 
HB - PW21002008
TS - PW21002012

7.100 ден / 

6.400 ден

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

 TOYOTA EUROCARE 

Челичен бандаж 16’
PW45702009SB

Алуминиумски бандаж 16’ црн/сребрен
PW45702004MB

24.600 ден.10.500 ден.

Алуминиумски бандаж 17’ сив
PW45702003ZC

33.500 ден.



ВНАТРЕШНИ ДИМЕНЗИИ И 
ЗАФАТНИНА  НА БАГАЖНИК HATCHBACK TOURING 

SPORTS

Внатрешна ширина( mm) 1510 1510

Внатрешна висина  (mm) 1155 1155

Должина на багажникот со спуштени 
седишта   (mm)

1795 1860

Вкупна  ширина на багажникот  (mm) 1395 1430

Вкупна  висина  на багажникот  (mm) 770/800* 850

Висина на багажникот  до  вратата (mm) 520/350* 520

Зафатнина  на багажникот (l) 313/361* 581/596*

Радиус на вртење (m) 10.2/10.6* 10.4 / 10.8*

НАДВОРЕШНИ 
ДИМЕНЗИИ

HATCHBACK TOURING 
SPORTS

Надворешна должина 
(mm)

4370 4650

Надворешна  ширина 1790 1790

Наворешна  висина 1460 1460

Преден траг  (mm) 1530 1530

Заден траг (mm) 1530 1530

Преден надвес  (mm) 935 935

Заден  надвес (mm) 795 1015

Меѓуосовинско 
растојание  (mm)

2640 2700

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

 10 години гаранция с Toyota Relax

 10 години безплатна грижа за хибридната батерия

1.8 l Hybrid 140 к.с. | e-CVT 1.8 l Hybrid 140 к.с. | e-CVT

*во зависност од нивото на опрема

2.0 l Hybrid 178 к.с. | e-
CVT

Hatchback Touring Sports Touring Sports

Работна зафатнина на моторот 
(cm3)

1798 1798 1987

Максимална моќност 
(к.с/врт/мин)

98 / 5200 98 / 5200 152* / 6000

Максимален вртлив  момент  
(Nm  при врт/мин)

142 / 3600 142 / 3600 190* / 4400-5200

Максимална моќност на хибр. 
систем   (к.с.)

140 140 178

Трансмисија e-CVT e-CVT e-CVT

Максимална брзина  (km/h) 180 180 180

Забрзување  0-100 km/h
(секунди)

9.1 9.4 7.7

Потрошувачка – комбинирана  

(l/100km)
4.4 4.5 4.7*

Емисија на CO2 при  
комбиниран циклус (g/km)

100 102 105*

Еколошки стандард Euro 6 EA Euro 6 EA Euro 6 e-bis

Зафатнина  на резервоарот 
(литри)

43 43 43

Макс. дозволена вкупна тежина 
(kg)

2570 2635 2705

Тежина на празно возило (kg) 1345-1410 1400-1480 1440-1535

Макс. дозволена тежина на 
приколка со сопирачки (kg)

750 750 750

Макс. дозволена тежина на 
приколка  без сопирачки (kg)

450 450 450

Предно потпирање Макферсон Макферсон Макферсон

Задно потпирање Двојни носачи Двојни носачи Двојни носачи

Предни сопирачки Вентилирани дискови Вентилирани дискови Вентилирани дискови

Задни сопирачки Дискови Дискови Дискови

 TOYOTA EUROCARE 

040 
Бела

1J6
Среберена металик §

БОИ

§Бисерна * Металик

2RD 
(1J6 & 209)

2PU
 (089 & 209)

2SZ
 (3U5 & 209)

** се чека конечна  хомологација

М42 
(4Z3 & 209)

ДВОБОЈНИ
СО  ЦРН ПОКРИВ – GR SPORT

209
Црна металик *

8Y8
Сина металик *

089
Бела перла §

3U5
Темно црвена 
перла §

Цена на премаз со лак:
•040 Бела неметалик – без доплата

•Металик - 550€ (34.100,00 ден.) 

•Бисерна  - 750€ (46.500,00 ден.)

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје

Булевар 8-ми Септември број 21/ 1000 Скопје

Телефон: 02/30 88 880 

Е-mail: info@toyota.com.mk 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

1M2
Темно Сив 
металик *

1M1
Мат Сив премиум
**

М52 
(1М2 & 209)

** Премиум
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